
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 серпня 2021 року    м. Кривий Ріг                                № 41725  
 
 

Про   погодження   внесення   змін  до  рішення  районної   у  місті   ради    

від 29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження Програми  

соціального захисту  окремих  категорій  мешканців  Саксаганського  району 

на 2020 – 2022 роки» зі змінами 
 

 

 

 У зв’язку з надходженням повідомлення щодо безспірного списання 

коштів від управління Державної казначейської служби України у м. Кривому 

Розі Дніпропетровської області від 23.07.2021 № 02-06-06/1026 та необхідністю 

своєчасної оплати поштових видатків з доставки та виплати державних 

грошових допомог Акціонерному товариству «Укрпошта», зменшенням 

контингенту отримувачів матеріальної   допомоги дітям, хворим на злоякісні 

новоутворення, керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради 

від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити внесення змін до рішення районної у місті ради                     

від 29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022 

роки» зі змінами, такі зміни: викласти у новій редакції «Перелік заходів 

Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Саксаганського 

району на 2020 – 2022 роки», що додається. 
   

2. Внести питання «Про внесення змін до рішення районної у місті ради 

від 29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022 

роки» зі змінами на розгляд чергової сесії районної у місті ради. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального  захисту  населення  і  керуючу справами виконкому районної у 

місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                    Василь Старовойт 

 

Згідно з оригіналом 

Заступник завідуючого 

загаль 
 

Проєкт 


